
ш
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

А # Л О/Я'’ Київ №у.

Про затвердження Плану реалізації 
стратегічних напрямів

На виконання доручення Секретаріату Кабінету Міністрів України 
від 07.06.2018 № 39753/8/1-17 та пункту 7 витягу з протоколу № 21 засідання 
Кабінету Міністрів України від 06 червня 2018 року з метою забезпечення 
якісного проведення аудиту України Міжнародною морською організацією,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План реалізації стратегічних напрямів виконання 
міжнародних зобов'язань України у сфері безпеки торговельного мореплавства 
та охорони навколишнього природного середовища від забруднення та 
впровадження обов'язкових інструментів ІМО на період до 2022 року 
(далі -  План реалізації стратегічних напрямів), згідно з додатком.

2. Відділу організаційно-аналітичної діяльності Управління
організаційної діяльності забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті 
Держекоінспекції www.dei@gov.ua Плану реалізації стратегічних напрямів.

3. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання Плану
реалізації стратегічних напрямів у визначені строки. Інформацію щороку 
до 10 січня надавати Департаменту державного екологічного нагляду
(контролю) (Черевко В.М.).

4. Департаменту державного екологічного нагляду (контролю)
(Черевко В.М.) забезпечити інформування Міністерства інфраструктури 
України про стан виконання Державною екологічною інспекцією зазначених 
у Плані реалізації стратегічних напрямів - щороку до 30 січня.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю ва собою.

Заступник Голови

mailto:ww.dei@gov.ua

